平成 26 年８月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社エスクロー・エージェント・ジャパン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 本 間 英 明

（コード番号：6093 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 取 締 役 管 理 本 部 長 漆 原 達 弥

（TEL. 03-6703-0500）

取締役の辞任に関するお知らせ

平成 26 年８月 31日をもって当社取締役が辞任することになりましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．辞任した取締役

専務取締役 久保内 隆

２．辞任の理由

健康上の理由によるものであります。

３．辞任年月日

平成 26 年８月 31 日

４．その他

同取締役の辞任後においても、法令および定款で定められている取締役の員数は満たしております。

また、同取締役の辞任による当社グループの業績予想への影響はございません。

以上